
DM1 ATTESTATRICE DISCO SINGOLO
SINGLE BLADE CROSS CUTTING MACHINE made in Italy

Disco singolo
Single blade

Semi-Automatica
Semi-Automatic

Semplice
Easy
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DM1
Le attestatrici DONATONI serie DM1 sono state 
progettate per soddisfare le esigenze di taglio 
trasversale di materiali di diverso tipo, dimensione 
e spessore, differenziandosi per potenza del 
motore e per diametro del disco installabile. La 
serie garantisce da sempre semplicità di utilizzo, 
robustezza e alta affidabilità nel tempo.

•	Posizionamento manuale del materiale
•	Trasmissione potenza motore-disco a cinghie
•	Riscontri mobili a scomparsa per tagli a misura
•	Semplice, compatta e affidabile nel tempo

The DONATONI cross cutting machines Series DM1 
have been designed to meet the cross-cutting needs 
of material of different kinds, sizes and thicknesses, 
differing in motor power and installable blade diameter. 
The series guarantees ease of use, robustness and 
durability.

•	Manual material positioning 
•	Belt-driven motor-blade power transmission
•	Mobile retractable stops for custom size cuts 
•	Simple, compact and reliable over time

ATTESTATRICE DISCO SINGOLO
SINGLE BLADE CROSS CUTTING MACHINE

MODELLO/MODEL DM1/350
DM1/400*

DM1/500
DM1/625*

Larghezza utile di taglio
Useful cutting width 610 mm 610 mm

Spessore massimo di taglio
Maximum cutting thickness

75 mm
100 mm*

150 mm
200 mm*

Diametro disco installabile
Available blade diameter

350 mm
400 mm*

500 mm
625 mm*

Tipo di banco
Type of support table

A rulli folli
Idle rollers

A rulli folli
Idle rollers

Potenza motore mandrino 
Blade spindle motor power

7,5 kW
9,2 kW*

11 kW
15 kW*

Potenza installata 
Installed power

8,5 kW
10 kW*

12 kW
16 kW*

Consumo acqua
Water consumption 20 L/min 20 L/min

Consumo aria
Compressed air consumption 15 L/min 15 L/min

Ingombri 
Overall dimensions 3500x2350x1900/h mm 3500x2500x1900/h mm

Peso
Machine weight

1300 kg
1350 kg*

1400 kg
1500 kg*

Tipologia passata 
Cutting pass

Unica
Single pass

Unica
Single pass

Taglio trasversale con velocità a potenziometro.
Rallentamento finale automatico

Cross cut with speed at potentiometer.
Automatic slow speed at the end

Riscontri mobili a scomparsa per tagli a misura
Mobile retractable stops for custom size cuts 

•	 Info
•	 Sales
•	 Service


